
PROJEKTAS „MOKYMUISI PALANKI 
APLINKA: NUO POREIKIO LINK 

POVEIKIO“ 

KURSAIKURSAI  
SLOVĖNIJOJESLOVĖNIJOJE

Laima Grigaliūnienė



ŠIŲ KURSŲ TIKSLAS - 
EMOCIŠKAI TVARIŲ SANTYKIŲ 
TARP MOKYKLOS 
BENDRUOMENĖS NARIŲ 
KŪRIMAS.
Slovėnijos kursų tema: “Teaching 
Character: Positive Psychology for 
Every Teacher"

Atvykę į Liublijaną, apsigyvenome 
viešbutyje City Hotel.

Tam, kad mūsų viešnagės metu nekiltų 
problemų, gavome po mažąjį Liublijanos 
ir Slovėnijos vadovą.



Kursai prasidėjo pirmadienio 
rytą.

Čia mūsų kursų vadovė.

O čia mes. Deja mūsų grupė suskilo dar į 2 grupes.

Mūsų grupė su 
vadovėmis.

O čia kita grupė darbo 
eigoje.



Kiekvieną dieną su 2 kavos pertraukomis 
mokydavomės iki 14.00 val.



Išbandom įvairius 
metodus

Supervizijų metodas

Akvariumo metodas

Asmeninio suderinamumo nagrinėjimas

4 F metodas



Įvertinimas ir finišas Sertifikatai

Atsisveikinimas





PABAIGA






